PREGÃO ELETRÔNICO 027/2025 

OBJETO 

Registro de preços para eventual fornecimento de insumos para lavanderia, destinados ao Hospital de Clínicas 

de Campo Limpo Paulista,  conforme Termo de Referência, Anexo I do Edital. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 155.805,30 (cento e cinqüenta e cinco mil oitocentos e cinco reais e trinta centavos)   

CONTRATANTE 

Município de Campo Limpo Paulista – Secretaria Municipal de Saúde. 

DATA DE INÍCIO DA PROPOSTA 

Dia 02/12/2025- 09:00 (horário de Brasília) 

DATA DE ENCERRAMENTO DA PROPOSTA 

Dia 16/12/2025- 09:00 (horário de Brasília)